
Baigiamos tvarkyti centrinės Ignalinos miesto dalies gatvės 

 

Pastaruoju metu Ignalinos miestas itin pagražėjo. Renovuojami pastatai, tvarkomos 

gatvės, klojami nauji šaligatviai. Patogi ir patraukli aplinka bei nuolat gerinama gyvenimo 

kokybė labai svarbi kurortinės teritorijos įvaizdžio dalis. Ignalinos rajono savivaldybės 

administracija šiuo metu įgyvendina dar vieną Probleminės teritorijos programos projektą 

„Ignalinos miesto centrinės dalies gatvių (Aukštaičių, Laisvės, Atgimimo ir Bažnyčios) 

sutvarkymas ir viešosios infrastruktūros atnaujinimas", projekto kodas Nr. VP3-1.1-VRM-02-R-

92-001.  

 

    
 

Įgyvendinant minėtą projektą bus atlikti Aukštaičių, Laisvės, Atgimimo ir 

Bažnyčios gatvių atnaujinimo ir rekonstravimo, bei viešųjų erdvių tvarkymo darbai. 

Kompleksiškai įgyvendinamos projekto veiklos skirtos miesto aplinkos infrastruktūros 

gerinimui, traukos centrų kompleksinei plėtotei bei palankių sąlygų verslo aplinkos plėtrai 

sukūrimui, paslaugų sektoriaus vystymui. 

Ignalinos miesto centrinės dalies gatvėmis vyksta intensyvus transporto eismas, čia 

įsikūrusios pagrindinės miesto įstaigos, parduotuvės, bažnyčia, viešos poilsio erdvės. Minėtų 

gatvių asfalto danga buvo susidėvėjusi, atsivėrę struktūriniai plyšiai, duobės, susiformavusios 

provėžos ir nelygumai. Prie Laisvės ir Vasario 16-osios gatvių sankryžos esantis skveras ir 

atmintina tremties vieta bei skulptūrinė kompozicija Geležinkelio gatvėje taip pat yra centrinėje 

miesto dalyje, kurią dažnai lanko gyventojai, turistai ir miesto svečiai, vyksta įvairūs renginiai. 

Šioms erdvėms taip pat trūko gero estetinio vaizdo, todėl buvo būtina jas pertvarkyti. 
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Įgyvendinant minėtą projektą bus atlikti Aukštaičių, Laisvės, Atgimimo ir Bažnyčios 

gatvių atnaujinimo, rekonstravimo, tvarkymo darbai. Taip pat Geležinkelio gatvėje esančioje 

tremties atminimo vietoje bei skvere Vasario 16-osios / Laisvės gatvių – pakeistos asfaltinės 

dangos į spalvotų trinkelių dangą. Statybos darbų rangos sutartyje 2012-04-16 numatyta statybos 

darbų kaina – 244 007,15 Eur. Atlikus minėtus darbus pagerės miesto centrinės dalies 

gyvenamoji aplinka ir gyvenimo kokybė, padidės gyventojų ir vietos verslo mobilumas, 

investicinis ir gyvenamosios aplinkos patrauklumas, pagerės miesto įvaizdis. „Labai džiaugiuosi 

mūsų kurortiniame mieste vykstančiais darbais, malonu sulaukti ir teigiamų gyventojų 

pastebėjimų“,- sako Ignalinos miesto seniūnas, projekto vadovas Valentinas Rumbutis. Darbai 

šiuo metu jau eina į pabaigą. Išasfaltuotos minėtos gatvės, pradėta tvarkyti aplinka prie 

Tremtinių kryžiaus Geležinkelio gatvėje.  

Projektas „Ignalinos miesto centrinės dalies gatvių (Aukštaičių, Laisvės, Atgimimo ir 

Bažnyčios) sutvarkymas ir viešosios infrastruktūros atnaujinimas“ finansuojamas pagal 2007-

2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, 

kultūros paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ įgyvendinimo priemonę 

„Probleminių teritorijų plėtra“. Pagal 2011-10-05 projekto finansavimo ir administravimo sutartį, 

projekto biudžete nustatyta tinkamų finansuoti išlaidų suma – 387 855,07 Eur. Projektui 

įgyvendinti skiriama 358 686,86 Eur. Projekto statybos darbus atlieka UAB „Aukštaitijos 

traktas“. Numatytų darbų pabaiga – 2012 m. lapkričio mėnuo. 


